
TV 10 Olümpiastarti 

Saaremaa I etapp

24. november 2022.a., Kuressaare Spordikeskus

TN 60m jooks eelj. finaal B finaal A

1 Teneli Kaljo 6.6.2012 Nooruse K 9,4 9,3

2 Elsa Põld 30.8.2012 Lümanda PK 9,7 9,5

3 Johanna Luht 29.4.2013 Muhu PK 9,7 9,5

4 Alissa Vaher 6.8.2011 Orissaare G 9,9 10,3

5 Hiie Kärner 19.10.2011 Orissaare G 10,1 9,9

6 Kertu Väli 11.11.2011 Nooruse K 10,1 10,0

7 Mahelis Järmut 15.5.2012 Orissaare G 10,0 10,0

8 Grete Väli 11.11.2011 Nooruse K 10,1 10,1

9 Liisa-Marie Vaher 26.1.2012 Nooruse K 10,2

10 Sandra Toompuu 11.1.2012 Salme PK 10,7

11 Mari-Liis Nuut 4.3.2013 Nooruse K 10,8

12 Stiina Saar 24.4.2014 Nooruse K 11,3

PN 60m jooks eelj. finaal B finaal A

1 Risto Nurk 17.4.2011 Leisi PK 8,7 8,8

2 Joonas Puiestee 20.4.2012 Hariduse K 9,0 8,8

3 Karl Pajuste 20.6.2012 Nooruse K 9,2 9,4

4 Oliver Laul 19.8.2012 Orissaare G 9,2 9,4

5 Karl Arthur Sepp 9.2.2011 Nooruse K 9,3 9,3

6 Jasper Piipuu 10.10.2012 Nooruse K 9,3 9,4

7 Henri Kaasik 30.5.2013 Orissaare G 9,9 9,6

8 Silver Roosleht 5.11.2011 Nooruse K 9,8 9,7

9 Kiur Arro 20.2.2012 Nooruse K 10,0

10 Hendrik Eist 30.12.2011 Nooruse K 10,1

11 Kaspar Maiste 20.5.2011 Vanalinna K 10,4

12 Karl Teern 28.1.2014 Hariduse K 10,5



13 Oliver Lillepärg 29.12.2011 Vanalinna K 10,9

14 Albert Ormus 16.11.2012 Nooruse K 11,0

15 Sten Saar 24.4.2014 Nooruse K 12,4

TV 60m jooks eelj. finaal B finaal A

1 Lisell LAul 8.10.2010 Orissaare G 8,5 8,6

2 Nete-Mei Kähari 11.4.2010 Kärla Pk 8,6 8,7

3 Liisi Aadussoo 21.8.2010 Salme PK 8,7 8,7

4 Kärt Reinart 28.2.2009 Orissaare G 9,1 9,2

5 Lee Tamm 4.2.2010 Hariduse K 9,1 9,1

6 Kirke Emili Mägi 9.6.2010 Nooruse K 9,3 9,3

7 Emily Järmut 25.5.2010 Orissaare G 9,1 9,4

8 Sandra Aadussoo 31.11.2010 Salme PK 9,4 9,5

9 Emma Piipuu 14.12.2010 Nooruse K 9,4

10 Katharina Sipelgas 22.5.2010 Nooruse K 9,5

11 Marta Uussaar 25.9.2009 Nooruse K 10,0

12 Eti Tüür 29.9.2010 Hariduse K 10,1

PV 60m jooks eelj. finaal B  finaal A

1 Karl Martin Kremm 23.1.2009 Nooruse K 8,0 7,6

2 Andro Jürisson 4.7.2009 Nooruse K 7,5 7,6

3 Uku Rüütel 30.5.2009 Orissaare G 7,5 8,1

4 Joosep Luht 10.4.2010 Muhu PK 8,6 8,6

5 Krister Naaber 6.12.2009 Muhu PK 8,8 8,9

6 Egon Kula 29.6.2010 Orissaare G 9,5 9,5

7 Ennar Talvik 21.5.2009 Nooruse K 9,4 9,5

8 Hugo Paju 9,7 DNS

9 Siimeon Vahter 9,8

10 Rasmus Rauk 10,1

11 Karl Gustav Jõevere 10,5



TN kõrgushüpe

1-2 Alissa Vaher 6.8.2011 Orissaare G 1.15

1-2 Elsa Põld 30.8.2012 Lümanda PK 1.15

3 Liisa-Marie Vaher 26.1.2012 Nooruse K 1.15

4 Kertu Väli 11.11.2011 Nooruse K 1.15

5-6 Hiie Kärner 19.10.2011 Orissaare G 1.10

5-6 Teneli Kaljo 6.6.2012 Nooruse K 1.10

7 Grettely Rattur 6.11.2011 Orissaare G 1.10

8 Grete Väli 11.11.2011 Nooruse K 1.10

9-10 Johanna Luht 29.4.2013 Muhu PK 1.00

9-10 Mahelis Järmut 15.5.2012 Orissaare G 1.00

11 Sandra Toompuu 11.1.2012 Salme PK 0.95

12 Stiina Saar 24.4.2014 Nooruse K 0.90

Mari-Liis Nuut 4.3.2013 Nooruse K NH

PN kõrgushüpe

1 Risto Nurk 17.4.2011 Leisi PK 1.35

2 Oliver Laul 19.8.2012 Orissaare G 1.20

3-5 Karl Arthur Sepp 9.2.2011 Nooruse K 1.15

3-5 Silver Roosleht 5.11.2011 Nooruse K 1.15

3-5 Joonas Puiestee 20.4.2012 Hariduse K 1.15

6 Kaspar Maiste 20.5.2011 Vanalinna K 1.15

7 Karl Pajuste 20.6.2012 Nooruse K 1.10

8 Kiur Arro 20.2.2012 Nooruse K 1.10

9-10 Karl Teern 28.1.2014 Hariduse K 1.05

9-10 Pert Koplimäe 9.3.2011 Nooruse K 1.05

TV kuulitõuge (2kg)

1 Kärt Reinart 28.2.2009 Orissaare G 11.03

2 Merit Soe 30.9.2009 Hariduse K 9.69 (2. tulemus 9.59)

3 Lee Tamm 4.2.2010 Hariduse K 9.69 (2. tulemus 8.87)



4 Liisi Aadussoo 21.8.2010 Salme PK 9.61

5 Eti Tüür 29.9.2010 Hariduse K 9.59

6 Mariete Järvelaid 30.3.2009 Nooruse K 9.50

7 Emily Järmut 25.5.2010 Orissaare G 8.90

8 Marta Uussaar 25.9.2009 Nooruse K 8.19

9 Sandra Aadussoo 30.11.2010 Salme PK 7.73

10 Kirke Emili Mägi 9.6.2010 Nooruse K 7.14

11 Emma Piipuu 14.12.2010 Nooruse K 6.61

12 Katharina Sipelgas 22.5.2010 Nooruse K 6.58

PV teivashüpe

1 Andro Jürisson 4.7.2009 Nooruse K 2.90

2 Joosep Luht 10.4.2010 Muhu PK 2.40

3 Karl Martin Kremm 23.1.2009 Nooruse K 2.30

4 Egon Kula 29.6.2010 Orissaare G 1.70

Peakohtunik: Koit Simso

Peasekretär: Kadri Koivil


